
Zawody z cyklu „Od Młodzika Do Olimpijczyka” 

Współfinansowane przez Samorząd Województwa Opolskiego 

 

 

 Mistrzostwa Województwa Opolskiego LDK! i U16 2022 
 "Od Młodzika Do Olimpijczyka" KĘDZIERZYN-KOŹLE, 15.05.2022 
 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów M U16 
 Bieg 1/ 1 -2.7 M/S 13:00 
 1 GŁOWACKI Michał 07-03-08 NKS Start Namysłów OP 13.61 
 2 BOLA Igor 08-08-13 NKS Start Namysłów OP 13.65 
 3 BERNACKI Jakub 07-11-18 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 14.71 
100 metrów M 
 Bieg 1/ 2 -0.2 M/S 12:51 
 1 LISEK Michał 09-04-07 NKS Start Namysłów OP 12.91      
 2 PASIKIEWICZ Borys 06-05-09 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 13.16      
 3 LYSY Jan 09-10-16 LKS Victoria Olesno OP 13.16      
 4 KADŁUCZKA Kacper 06-12-09 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 13.49      
 5 GASZCZYK Paweł 09-06-08 UKS-MOS Opole OP 16.01      
 Bieg 2/ 2 -2.3 M/S 12:56 
 1 KOŁODZIEJ Wojciech 09-03-06 MUKS Gim 2 Nysa OP 12.77      
 2 ALBINIAK Leszek 71-03-01 UKS Gminy Brzeszcze MA 13.21      
 3 LOHIN Mykola 06-10-01 LKS Victoria Olesno OP 13.59      
 4 BEK Maksymilian 09-02-19 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 15.20      
 BASYSTYI Vladyslav 04-10-03 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP DNS      
300 metrów M 
 Bieg 1/ 2   13:34 
 1 BASYSTYI Vladyslav 04-10-03 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 36.88      
 2 BLUKOT Denis 03-11-24 LKS Victoria Olesno OP 40.76      
 3 LOHIN Mykola 06-10-01 LKS Victoria Olesno OP 42.71      
 4 GRZYWACZ Tomasz 10-06-10 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 45.46  PB    
 5 KRAWCZYK Jakub 09-12-17 LUKS Podium Kup OP 47.53  PB    
 6 DANKÓW Antoni 09-05-06 UKS-MOS Opole OP 48.78  PB    
 Bieg 2/ 2   13:37 
 1 ŚCIRA Paweł 02-05-08 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 35.77  PB    
 2 HALUSHKO Dymytro 05-02-12 LUKS Podium Kup OP 38.73  PB    
 3 KOŁODZIEJ Wojciech 09-03-06 MUKS Gim 2 Nysa OP 40.03  PB    
 4 JACHEĆ Grzegorz 06-04-26 LZS KL Kotwica Brzeg OP 40.55  PB    
 5 KADŁUCZKA Kacper 06-12-09 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 42.65  PB    
 6 LYSY Jan 09-10-16 LKS Victoria Olesno OP 43.00  PB    
300 metrów M U16 
 Bieg 1/ 1   13:41 
 1 BOLA Igor 08-08-13 NKS Start Namysłów OP 43.70      
 2 FURMAŃSKI Kacper 07-04-05 NKS Start Namysłów OP 43.82      
 3 GŁOWACKI Michał 07-03-08 NKS Start Namysłów OP 43.90      
600 metrów M U16 
 Bieg 1/ 1   11:17 
 1 PACEK Szymon 07-08-26 LZS KL Kotwica Brzeg OP 1:39.64  PB    
 2 RINKE Łukasz 07-05-23 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 1:41.51  PB    
 3 STREISS Damian 07-11-01 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 1:42.63      
 4 WILMAN Jakub 08-01-10 MUKS Gim 2 Nysa OP 1:47.84  PB    
 5 DOSZAK Bruno 08-10-30 LUKS Podium Kup OP 2:08.80      
1000 metrów M U16 
 Bieg 1/ 1   11:03 
 1 ŁYSIAK Szymon 06-08-14 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 2:41.56  PB    PK 
 2 DANKÓW Franciszek 07-05-20 UKS-MOS Opole OP 2:41.65      
 3 KULIŃSKI Maciej 07-01-05 LZS KL Kotwica Brzeg OP 3:16.55  PB    
300 metrów pł młodzików 
 Bieg 1/ 1   10:32 
 1 ZACHARA Jakub 06-05-27 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 40.11      
 2 HALUSHKO Dymytro 05-02-12 LUKS Podium Kup OP 41.55      
110 metrów pł M U20 (99.1) 
 Bieg 1/ 1 -0.6 M/S 12:07 
 1 BABULA Maciej 03-08-09 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 14.51      
 WIECZOREK Łukasz 04-02-06 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP DNF      
110 metrów pł M U18 (91.4) 
 Bieg 1/ 1 -0.6 M/S 12:07 
 2 ZACHARA Jakub 06-05-27 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 15.27  PB    
110 metrów pł M U16 (91.4) 
 Bieg 1/ 1 -0.6 M/S 12:07 
 3 MIKUŚKIEWICZ Emilian 07-04-04 NKS Start Namysłów OP 16.63  PB    
 4 WINIARSKI Mateusz 08-09-13 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 17.78      
 5 HARZ Tomasz 07-04-01 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 17.85      
Pchnięcie kulą M (7.26kg) 
 FINAŁ 12:23 
 1 WALCZAK Marek 80-03-17 LUKS Sukces Komprachcice OP 12.76      
 I II III IV V VI 
 WALCZAK Marek x 12.76 x x x 12.36 
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Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 
 FINAŁ 12:22 
 1 KOREJBA Jakub 03-03-12 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 18.63      
 2 BUCHWALD Jakub 04-07-12 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 16.91      
 3 MAZUR Tobiasz 04-12-28 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 16.00      
 4 SOPA Mateusz 04-08-05 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 15.59      
 I II III IV V VI 
 KOREJBA Jakub x 18.63 x x x x 
 BUCHWALD Jakub x 16.26 16.91 x x x 
 MAZUR Tobiasz 14.92 16.00 15.36 15.35 x - 
 SOPA Mateusz x 14.35 15.32 x 15.59 x 
Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 
 FINAŁ 12:21 
 1 WAGNER Karol 05-04-27 LUKS Podium Kup OP 14.31      
 2 ŚWISTEK Mateusz 06-09-01 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 12.31      
 I II III IV V VI 
 WAGNER Karol x x x x x 14.31 
 ŚWISTEK Mateusz 12.31 x 11.98 12.16 x x 
Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 
 FINAŁ 12:20 
 1 HALEK Arkadiusz 07-03-16 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 11.07  PB    
 2 MURAWSKI Kacper 08-03-20 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 9.54      
 3 BARTOSZEK Jan 08-03-19 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 7.69  PB    
 I II III IV V VI 
 HALEK Arkadiusz 10.66 10.58 x 10.50 10.73 11.07 
 MURAWSKI Kacper 9.54 x 9.21 x 9.01 - 
 BARTOSZEK Jan 7.63 7.69 7.12 6.95 7.13 7.25 
Rzut oszczepem chłopców (500) 
 FINAŁ 13:30 
 1 DZIEMIDOWICZ Jakub 09-08-16 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 20.43      
 DZIEMIDOWICZ Jakub 19.04 17.28 20.33 20.43 19.22 x 
Rzut oszczepem M U16 (600) 
 FINAŁ 13:36 
 1 MAJCHRZAK Jakub 07-02-10 MUKS Gim 2 Nysa OP 39.94      
 2 KOS Bartłomiej 07-04-12 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 36.54      
 3 BINKIEWICZ Marcel 08-01-08 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 30.15      
 4 MIKUŚKIEWICZ Lucjan 07-04-04 NKS Start Namysłów OP 30.72      
 I II III IV V VI 
 MAJCHRZAK Jakub 39.01 39.94 x 37.72 39.69 38.48 
 KOS Bartłomiej 30.24 32.66 33.72 33.29 36.54 35.22 
 BINKIEWICZ Marcel 26.94 27.71 x 28.93 x 30.15 
 MIKUŚKIEWICZ Lucjan 30.72 22.41 23.83 24.97 29.80 26.25 
Rzut oszczepem M (800) 
 FINAŁ 13:36 
 1 KRYNICKI Michał 04-07-06 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 35.58      
 I II III IV V VI 
 KRYNICKI Michał 31.68 33.41 31.41 33.92 35.58 33.88 
Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 
 FINAŁ 11:14 
 1 KOREJBA Jakub 03-03-12 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 59.11  PB    
 2 MAZUR Tobiasz 04-12-28 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 48.93  PB    
 3 BUCHWALD Jakub 04-07-12 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 48.31      
 4 SOPA Mateusz 04-08-05 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 45.14  PB    
 I II III IV V VI 
 KOREJBA Jakub x 59.11 x x x 57.69 
 MAZUR Tobiasz 48.93 x x 45.85 48.14 x 
 BUCHWALD Jakub x 43.88 46.21 x 48.31 48.26 
 SOPA Mateusz 42.21 x x 41.64 45.14 x 
Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 
 FINAŁ 11:11 
 1 WAGNER Karol 05-04-27 LUKS Podium Kup OP 49.18      
 2 ŚWISTEK Mateusz 06-09-01 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 41.42      
 3 ALBINIAK Leszek 71-03-01 UKS Gminy Brzeszcze 35.66 
 I II III IV V VI 
 WAGNER Karol x x 46.02 x x 49.18 
 ŚWISTEK Mateusz 38.57 41.11 41.42 x 39.63 39.17 
 ALBINIAK Leszek 34.67 34.28 32.98 35.42 32.94 35.66 
Rzut dyskiem M U16 (1kg) 
 FINAŁ 11:09 
 1 HALEK Arkadiusz 07-03-16 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 43.24      
 2 MURAWSKI Kacper 08-03-20 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 27.99      
 3 SZEJA Jan 07-03-26 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 26.39      
 4 MIKUŚKIEWICZ Lucjan 07-04-04 NKS Start Namysłów OP 20.83      
 I II III IV V VI 
 HALEK Arkadiusz 43.24 x 38.84 x 40.81 x 
 MURAWSKI Kacper x x 27.99 x x 25.45 
 SZEJA Jan 8.35 26.39 24.22 x x x 
 MIKUŚKIEWICZ Lucjan 19.49 16.66 17.86 16.39 20.83 16.61 
Skok wzwyż mężczyzn 
 FINAŁ 12:15 
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 1 FIAŁA Igor 02-12-11 KS AZS AWF Wrocław DS 2.00  SB    PK 
 2 STEFANEK Kuba 06-06-11 LUKS Namysłów OP 1.70  =PB    
 3 ROKOSZ Mateusz 06-02-21 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 1.60      
 4 LISEK Michał 09-04-07 NKS Start Namysłów OP 1.45      
 125 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 190 195 200 205 
 FIAŁA Igor - - - - - - - - - - o o o o xxx 
 STEFANEK Kuba - - - - - - o xo o xxx 
 ROKOSZ Mateusz - - - - o - o xxx 
 LISEK Michał - o xo o xxx 
Skok wzwyż M U16 
 FINAŁ 12:00 
 1 FURMAŃSKI Kacper 07-04-05 NKS Start Namysłów OP 1.60      
 1 HARZ Tomasz 07-04-01 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 1.60      
 3 RYDLEWSKI Adam 08-03-29 MUKS Gim 2 Nysa OP 1.55  =PB    
 4 ŻARSKI Jędrzej 08-11-01 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 1.40  PB    
 5 KRÓWKA Dawid 08-09-29 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 1.35  PB    
 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 
 FURMAŃSKI Kacper - - - - o o o o o o - xxx 
 HARZ Tomasz - - - - - - - - - o xxx 
 RYDLEWSKI Adam - - - - o o o xo xo xxx 
 ŻARSKI Jędrzej o o o o o o xxx 
 KRÓWKA Dawid o o o o o xxx 
Skok w dal M 
 FINAŁ 13:37 
 1 SIWAKOWSKI Wojciech 03-01-11 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 6.21  SB    -0.7 
 2 ALBINIAK Leszek 71-03-01 UKS Gminy Brzeszcze MA 4.80  SB    +0.2 
 3 KRAWCZYK Jakub 09-12-17 LUKS Podium Kup OP 4.62  PB    +0.6 
 4 ROSIŃSKI Kacper 09-04-12 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 4.01  PB    +0.5 
 I II III IV V VI 
 SIWAKOWSKI Wojciech 5.99 6.21 x - x - 
 -1.2 -0.7 +0.9 +0.3 
 ALBINIAK Leszek 4.80 4.56 x 4.30 4.40 x 
 +0.2 +0.7 +1.1 +0.4 -1.2 +0.1 
 KRAWCZYK Jakub 4.44 4.62 4.60 4.66 - - 
 -1.4 +0.6 +0.8 +1.8 
 ROSIŃSKI Kacper x x 4.01 3.73 x x 
 -0.9 +0.1 +0.5 +1.1 +1.0 -1.2 
Skok w dal M U16 
 FINAŁ 13:37 
 1 MIKUŚKIEWICZ Emilian 07-04-04 NKS Start Namysłów OP 6.28  PB    -1.3 
 2 RINKE Łukasz 07-05-23 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 5.23  PB    +0.9 
 3 MURAWSKI Kacper 08-03-20 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 5.09  PB    +0.6 
 4 KRÓWKA Dawid 08-09-29 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 4.06  PB    +0.9 
 I II III IV V VI 
 MIKUŚKIEWICZ Emilian 5.51 6.25 5.89 6.03 5.80 6.28 
 -1.3 +2.1 -0.7 +0.2 -0.3 -1.3 
 RINKE Łukasz 5.18 5.23 x 4.87 x x 
 +0.6 +0.9 +1.8 +1.4 -0.1 +0.3 
 MURAWSKI Kacper x 4.56 4.72 4.92 4.55 5.09 
 -1.7 +1.6 +0.7 -0.7 +0.2 +0.6 
 KRÓWKA Dawid 3.82 4.04 4.06 3.60 - - 
 -0.3 -2.2 +0.9 -2.0 
Rzut dyskiem M U14 (0.75 kg) 
 FINAŁ 11:07 
 1 CZARNECKI Tomasz 10-03-16 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 23.03      
 2 DUBIK Tomasz 09-01-10 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 20.04      
 CZARNECKI Tomasz 22.11 x 22.08 21.58 23.03 16.34 
 DUBIK Tomasz x x 17.13 18.03 x 20.04 
Pchnięcie kulą M U14 (4kg) 
 FINAŁ 12:18 
 1 DUBIK Tomasz 09-01-10 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 8.36      
 2 CZARNECKI Tomasz 10-03-16 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 8.03      
 3 ŚWISTEK Oliwier 09-10-13 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 7.38      
 4 NAROLSKI Nicolas 10-07-09 UKS-MOS Opole OP 5.76  PB    
 DUBIK Tomasz 8.36 7.83 7.57 7.58 7.17 7.42 
 CZARNECKI Tomasz 6.89 6.86 7.46 7.61 7.45 8.03 
 ŚWISTEK Oliwier 7.38 7.24 7.12 6.99 7.12 7.23 
 NAROLSKI Nicolas 5.52 5.34 4.75 5.76 5.26 5.41 
Wieloskok M U16 
 FINAŁ 10:59 
 1 HARZ Tomasz 07-04-01 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 12.31  PB    +0.5 
 2 GOWIN Patryk 08-05-11 UKS-MOS Opole OP 10.81  PB    +0.5 
 3 STREISS Damian 07-11-01 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 9.29      -0.8 
 4 ŻARSKI Jędrzej 08-11-01 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 8.72      -0.2 
 HARZ Tomasz 11.94 12.31 11.86 11.95 - - 
 +1.0 +0.5 +0.8 -0.5 
 GOWIN Patryk x 10.44 x x 10.81 x 
 +1.0 +0.0 -0.2 -0.9 +0.5 +1.5 
 STREISS Damian 9.23 9.29 x 8.90 x x 
 +0.4 -0.8 +0.0 -0.2 -0.4 -1.2 
 ŻARSKI Jędrzej 8.71 8.58 8.72 8.48 8.46 x 
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 +1.6 +0.3 -0.2 -1.0 -0.6 -0.4 
300 m ppł M U16 
 Bieg 1/ 1   10:38 
 1 WINIARSKI Mateusz 08-09-13 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 44.84  PB    
 2 DZAŁBA Wojciech 07-07-16 UKS-MOS Opole OP 46.67      
 3 GOWIN Patryk 08-05-11 UKS-MOS Opole OP 48.72      
4x100 metrów M U16 
 Bieg 1/ 1 14:04 
 1 NKS Start Namysłów OP 49.84      
 45 Igor BOLA 08-08-13 
 54 Kacper FURMAŃSKI 07-04-05 
 40 Michał GŁOWACKI 07-03-08 
 1 Emilian MIKUŚKIEWICZ 07-04-04 
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów K 
 Bieg 1/ 4 +1.1 M/S 12:19 
 1 TROSZYŃSKA Julia 04-07-15 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 13.72      
 2 BĄBELEWSKA Klaudia 06-07-24 LZS KL Kotwica Brzeg OP 13.96      
 3 GRZONKA Natalia 10-09-30 UKS-MOS Opole OP 15.07      
 4 JUSZCZAK Ilona 10-05-10 MUKS Gim 2 Nysa OP 15.39      
 5 KOTYSZ Agata 10-07-22 UKS-MOS Opole OP 15.58      
 6 BISKUP Lena 09-01-13 UKS-MOS Opole OP 15.72      
 7 OLSZEWSKA Martyna 10-11-18 UKS-MOS Opole OP 17.95      
 Bieg 2/ 4 -0.3 M/S 12:24 
 WEYCHERT Hanna 10-04-17 MUKS Gim 2 Nysa OP      
 1 FITAS Oliwia 10-10-21 MUKS Gim 2 Nysa OP 13.96      
 2 SZEREMETA Marta 10-10-14 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 14.80      
 3 KOTYSZ Patrycja 10-07-22 UKS-MOS Opole OP 15.90      
 4 GNOIŃSKA Wiktoria 10-05-07 UKS-MOS Opole OP 16.29      
 5 SINICKA Emilia 09-10-19 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 17.03  PB    
 6 ZAWALIŃSKA Zuzanna 10-06-01 UKS-MOS Opole OP 17.40      
 Bieg 3/ 4 -1.6 M/S 12:28 
 1 WOJTAS Marta 05-06-19 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 14.07  =PB    
 2 PABJANEK Nikola 04-09-01 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 14.12  PB    
 3 BUSZKA Natalia 06-12-09 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 14.42  PB    
 4 MALARA Aleksandra 06-06-26 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 14.43      
 5 TKACZ Magdalena 04-07-05 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 14.79  PB    
 6 PASEK Jagoda 09-08-08 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 15.19      
 7 KUNICKA Oliwia 10-09-18 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 15.37      
 Bieg 4/ 4 +0.6 M/S 12:33 
 1 ZAWADZKA Lena 09-01-07 UKS-MOS Opole OP 12.79      
 2 GRĘDA Julia 09-02-21 LKS Victoria Olesno OP 13.20      
 3 JOŃSKA Natalia 06-03-30 LZS KL Kotwica Brzeg OP 13.45  PB    
 4 ŻYGADŁO Aleksandra 03-12-20 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 13.50      
 5 GRACZ Julia 05-07-23 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 13.78  PB    
 6 SZAFARCZYK Emilia 06-02-24 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 13.97      
 OBLONK Marta 05-06-25 LUKS Podium Kup OP DNS      
100 metrów K U16 
 Bieg 1/ 2 -1.9 M/S 12:37 
 1 MYKITA Antonina 08-05-12 LZS KL Kotwica Brzeg OP 13.67      
 2 TOMASZEWSKA LENA 07-08-18 LZS KL Kotwica Brzeg OP 14.70      
 3 OŁPIŃSKA Paula 07-02-07 NKS Start Namysłów OP 14.90      
 4 SIEŃCZEWSKA Zuzanna 08-08-26 UKS-MOS Opole OP 15.36      
 5 KOCAŃDA Aleksandra 08-12-28 NKS Start Namysłów OP 15.43      
 6 JENDRYCA Wiktoria 08-10-27 UKS-MOS Opole OP 15.81      
 7 KOWOL Emilia 08-10-22 UKS-MOS Opole OP 17.19      
 Bieg 2/ 2 +1.1 M/S 12:41 
 1 SKLORZ Sandra 07-01-10 LKS Victoria Olesno OP 13.03      
 2 ŻUK Magdalena 08-02-22 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 13.30  PB    
 3 BURSAKOWSKA Oliwia 07-02-16 NKS Start Namysłów OP 13.80      
 4 JAWORSKA Zofia 08-02-02 UKS-MOS Opole OP 13.89  PB    
 5 ŚWIERCZEK Laura 07-02-03 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 13.97  PB    
 6 NIEMIEC Agnieszka 07-09-15 UKS-MOS Opole OP 14.43      
 SKOWRONEK Oliwia 08-01-05 MULKS Juvenia Głuchołazy OP DNS      
300 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 3 13:09 
 1 TKACZ Magdalena 04-07-05 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 47.20      
 2 LISOWSKA Hanna 09-10-19 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 48.37      
 3 GOŁDYN Laura 10-04-26 LKS Victoria Olesno OP 49.13      
 4 KOSTRZEWA Oliwia 09-04-01 LKS Victoria Olesno OP 49.99      
 5 KADŁUCZKA Milena 11-06-21 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 50.78      
 Bieg 2/ 3   13:14 
 1 JOŃSKA Natalia 06-03-30 LZS KL Kotwica Brzeg OP 44.56  PB    
 2 BĄBELEWSKA Klaudia 06-07-24 LZS KL Kotwica Brzeg OP 45.05  PB    
 3 SZOPA Weronika 09-04-08 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 46.68      
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 4 CHĘCIŃSKA Magdalena 05-05-25 LKS Victoria Olesno OP 48.81  PB    
 Bieg 3/ 3   13:17 
 1 KLAMA Julia 04-01-05 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 41.91      
 2 JASZCZAK Aleksandra 04-06-29 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 42.81  SB    
 3 WOJTAS Marta 05-06-19 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 43.96      
 4 ŻYGADŁO Aleksandra 03-12-20 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 45.10  PB    
 5 GAŁKA Ada 03-03-03 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 45.71      
 6 TROSZYŃSKA Julia 04-07-15 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 45.95      
300 metrów K U16 
 Bieg 1/ 2   13:21 
 1 SKLORZ Sandra 07-01-10 LKS Victoria Olesno OP 46.60      
 2 JENDRYCA Wiktoria 08-10-27 UKS-MOS Opole OP 51.82      
 3 BĄCZKOWSKA MARIA 07-06-06 LZS KL Kotwica Brzeg OP 54.92      
 4 KOWOL Emilia 08-10-22 UKS-MOS Opole OP 1:01.11      
 Bieg 2/ 2   13:24 
 1 MYKITA Antonina 08-05-12 LZS KL Kotwica Brzeg OP 44.26  PB    
 2 OŁPIŃSKA Paula 07-02-07 NKS Start Namysłów OP 48.02      
 3 ADAMSKA Olga 07-04-10 LKS Victoria Olesno OP 52.24      
 4 PSYK Julia 07-12-04 LKS Victoria Olesno OP 53.62      
 SKOWRONEK Oliwia 08-01-05 MULKS Juvenia Głuchołazy OP DNS      
600 metrów K U16 
 Bieg 1/ 1   11:12 
 1 MAREK Joanna 08-02-04 LUKS Namysłów OP 1:46.13  PB    
 2 HOC Zuzanna 08-07-02 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 1:48.98      
 3 UZNAŃSKA Julia 07-04-14 LKS Victoria Olesno OP 1:53.63  PB    
 4 LEWANDOWSKA Weronika 08-11-26 NKS Start Namysłów OP 2:14.82      
 OGIELA Hanna 08-09-21 NKS Start Namysłów OP DNS      
800 metrów K 
 Bieg 1/ 1   10:13 
 1 TOMASZEWSKA Paulina 03-09-12 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 2:21.95  PB    
 2 RAK Wiktoria 05-12-08 LUKS Podium Kup OP 2:23.21  PB    
 3 GAWRECKA Kaja 04-07-29 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 2:40.86      
 4 MATYSEK Milena 09-08-05 UKS-MOS Opole OP 3:05.18      
 GAŁKA Ada 03-03-03 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP DNF      
1000 metrów K U16 
 Bieg 1/ 1   10:57 
 1 OGRODNIK Alicja 07-09-06 MUKS Gim 2 Nysa OP 3:27.58      
 2 WOJTAKOWSKA Hanna 08-04-17 NKS Start Namysłów OP 3:46.62      
100 m pł K U18 (76.2) 
 Bieg 1/ 1 +1.1 M/S 11:46 
 1 GLATKI Ewa 05-12-02 LUKS Podium Kup OP 14.90      
 2 RACZKOWSKA Natalia 05-07-12 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 15.05      
 4 SMOTER Justyna 06-02-13 NKS Start Namysłów OP 19.43      
100 m pł K U20 
 Bieg 1/ 1 +1.1 M/S 11:46 
 3 KLAMA Julia 04-01-05 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 16.50 
300 metrów pł kobiet 
 Bieg 1/ 1   10:21 
 1 JAŹWIŃSKA Aleksandra 98-12-11 KS AZS AWF Warszawa MZ 42.72  PB    
 2 KLAMA Julia 04-01-05 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 44.45      
 3 GLATKI Ewa 05-12-02 LUKS Podium Kup OP 44.88  PB    
 4 GRACZ Julia 05-07-23 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 47.62      
80 metrów pł K U16 
 Bieg 1/ 1 +0.5 M/S 11:35 
 1 KOZAN Zuzanna 07-07-07 NKS Start Namysłów OP 13.41      
 2 TROJAN Alicja 07-01-26 UKS-MOS Opole OP 14.00      
 3 SIWY Anna 07-08-20 MUKS Gim 2 Nysa OP 15.38      
Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 FINAŁ 10:48 
 1 RACZKOWSKA Natalia 05-07-12 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 9.77  PB    
 2 PODGÓRSKA Magdalena 05-06-20 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 7.22      
 I II III IV V VI 
 RACZKOWSKA Natalia 9.30 9.23 9.29 9.03 9.77 x 
 PODGÓRSKA Magdalena 7.02 6.72 x 6.56 6.81 7.22 
Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 
 FINAŁ 10:45 
 1 ŚWIERC Julia 08-06-30 UKS-MOS Opole OP 8.96      
 2 STOLARCZYK Maja 08-09-27 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 8.57  PB    
 3 MAREK Magdalena 07-01-24 LUKS Namysłów OP 7.80  PB    
 4 ZABŁOCKA Julia 08-12-22 NKS Start Namysłów OP 6.98      
 5 JAKIEŁA Lena 08-11-21 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 6.98  PB    
 6 KUBOWICZ Zuzanna 08-04-09 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 6.72      
 I II III IV V VI 
 ŚWIERC Julia x x 8.96 8.96 8.34 8.85 
 STOLARCZYK Maja 8.42 x 7.83 8.20 8.57 7.72 
 MAREK Magdalena 7.38 7.46 7.80 7.40 7.75 7.47 
 ZABŁOCKA Julia 6.70 6.00 5.95 6.90 6.98 6.58 
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 JAKIEŁA Lena 6.11 6.85 6.77 6.82 6.08 6.98 
 KUBOWICZ Zuzanna 6.58 6.72 6.69 6.45 6.49 6.71 
Rzut oszczepem K U18 (500) 
 FINAŁ 13:30 
 1 KASPRZAK-DŻYBERTI  05-11-17 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle OP 35.59      
 2 SMOTER Justyna 06-02-13 NKS Start Namysłów OP 30.04      
 3 WYWIÓRSKA Oliwia 05-04-26 LUKS Namysłów OP 23.93      
 I II III IV V VI 
 KASPRZAK-DŻYBERTI Dominika x 32.94 30.88 x 35.59 x 
 SMOTER Justyna x 25.94 27.06 28.48 28.15 30.04 
 WYWIÓRSKA Oliwia 21.69 20.70 23.93 19.82 22.29 19.54 
Rzut oszczepem dzieci 
 FINAŁ 13:30 
 1 GIZA Antonia 09-09-22 LUKS Podium Kup OP 21.79      
 GIZA Antonia 20.86 18.00 21.79 18.00 19.09 19.72 
Rzut oszczepem K U16 (500) 
 FINAŁ 13:30 
 1 OPAS Milena 08-09-17 NKS Start Namysłów OP 20.33      
 2 ZABŁOCKA Julia 08-12-22 NKS Start Namysłów OP 17.49      
 3 JOCHER Julia 08-02-13 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 16.33      
 4 ŻOŁNOWSKA Maja 08-09-04 LUKS Podium Kup OP 15.18      
 5 PASIAR Milena 08-11-19 NKS Start Namysłów OP 14.71      
 6 ŚWIERC Julia 08-06-30 UKS-MOS Opole OP 13.10      
 I II III IV V VI 
 OPAS Milena 20.33 20.27 18.82 15.09 20.01 16.21 
 ZABŁOCKA Julia x 17.49 15.69 14.86 16.44 x 
 JOCHER Julia x 15.82 x 11.63 16.33 x 
 ŻOŁNOWSKA Maja 14.08 13.34 x 12.19 14.84 15.18 
 PASIAR Milena 9.45 13.71 14.71 x 14.38 12.76 
 ŚWIERC Julia 13.10 10.29 12.56 9.79 10.48 10.93 
Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 
 FINAŁ 11:56 
 1 JAKIEŁA Lena 08-11-21 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 24.43  PB    
 2 MAREK Magdalena 07-01-24 LUKS Namysłów OP 22.78  PB    
 3 KUBOWICZ Zuzanna 08-04-09 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 18.08      
 4 OPAS Milena 08-09-17 NKS Start Namysłów OP 17.49      
 5 ŻOŁNOWSKA Maja 08-09-04 LUKS Podium Kup OP 11.57      
 I II III IV V VI 
 JAKIEŁA Lena 23.50 23.21 23.20 18.85 21.24 24.43 
 MAREK Magdalena x 20.19 19.71 20.18 22.38 22.78 
 KUBOWICZ Zuzanna 17.93 18.08 16.37 x 17.79 17.14 
 OPAS Milena 15.32 14.56 17.08 15.14 17.49 15.31 
 ŻOŁNOWSKA Maja 7.51 x 6.38 9.47 11.57 10.30 
Skok wzwyż kobiet 
 FINAŁ 13:30 
 1 KOKOT Katarzyna 04-01-05 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1.70      
 2 ŚLUSARCZYK Paulina 05-11-08 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1.55      
 3 BUSZKA Natalia 06-12-09 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1.35      
 120 125 130 135 140 155 160 165 170 178 
 KOKOT Katarzyna - - - - - - o o xxo xxx 
 ŚLUSARCZYK Paulina - - - - - xo xxx 
 BUSZKA Natalia o o o xo xxx 
Skok wzwyż K U16 
 FINAŁ 13:15 
 1 KOZAN Zuzanna 07-07-07 NKS Start Namysłów OP 1.50      
 2 MAREK Joanna 08-02-04 LUKS Namysłów OP 1.45  SB    
 3 WOLF Amelia 07-02-21 LUKS Namysłów OP 1.40      
 4 KUŹNIAK Magdalena 08-10-11 NKS Start Namysłów OP 1.20      
 110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 
 KOZAN Zuzanna - - - - - xo o o xxo xxx 
 MAREK Joanna - - - - o o o o xxx 
 WOLF Amelia - - - - o o o xxx 
 KUŹNIAK Magdalena o o xo xx- 
Skok w dal K 
 FINAŁ 12:45 
 1 RACZKOWSKA Natalia 05-07-12 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 5.34  PB    +0.7 
 2 OBLONK Marta 05-06-25 LUKS Podium Kup OP 5.06  SB    +1.3 
 3 PABJANEK Nikola 04-09-01 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 4.97      -0.0 
 4 GALA Julia 06-02-08 LUKS Namysłów OP 4.45  PB    +1.4 
 5 CHARUKIEWICZ Maja 09-04-08 UKS-MOS Opole OP 4.41  PB    +2.0 
 6 WYWIÓRSKA Oliwia 05-04-26 LUKS Namysłów OP 4.37      +0.2 
 7 DOMNIK Julia 09-02-20 UKS-MOS Opole OP 4.34      +1.1 
 8 SZOPA Weronika 09-04-08 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 4.21      +0.0 
 9 GRZONKA Natalia 10-09-30 UKS-MOS Opole OP 4.02      -1.0 
 10 SZEREMETA Marta 10-10-14 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 3.86  PB    -0.5 
 11 CHĘCIŃSKA Magdalena 05-05-25 LKS Victoria Olesno OP 3.83      
 12 KOSTRZEWA Oliwia 09-04-01 LKS Victoria Olesno OP 3.69      -0.1 
 13 BISKUP Lena 09-01-13 UKS-MOS Opole OP 3.64  PB    +0.3 
 14 GOŁDYN Laura 10-04-26 LKS Victoria Olesno OP 3.56  PB    -0.1 
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 15 KOŚNIEWSKA Katarzyna 09-01-30 UKS-MOS Opole OP 3.54  PB    +0.6 
 16 GNOIŃSKA Wiktoria 10-05-07 UKS-MOS Opole OP 3.43      -0.7 
 17 SINICKA Emilia 09-10-19 LUKS MGOKSiR Korfantów OP 3.41  PB    -0.4 
 18 OLSZEWSKA Martyna 10-11-18 UKS-MOS Opole OP 3.13  PB    +0.2 
 19 KOTYSZ Patrycja 10-07-22 UKS-MOS Opole OP 3.13  PB    -1.4 
 20 KUNICKA Oliwia 10-09-18 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 3.06      +0.2 
 MALARA Aleksandra 06-06-26 MULKS Juvenia Głuchołazy OP NM      
 I II III IV V VI 
 RACZKOWSKA Natalia x x 5.13 4.80 5.34 5.11 
 -0.6 +0.5 +0.4 +0.1 +0.7 +1.3 
 OBLONK Marta 4.16 4.78 5.06 4.81 x x 
 -0.6 -0.6 +1.3 -0.0 +0.7 -0.1 
 PABJANEK Nikola 4.27 4.84 4.97 - 4.91 4.91 
 -1.4 -0.6 -0.0 +2.2 +0.7 
 GALA Julia 4.23 3.83 4.13 4.36 4.45 4.37 
 -1.0 -0.8 -0.9 +0.7 +1.4 -0.6 
 CHARUKIEWICZ Maja 4.26 4.18 4.18 4.17 4.41 4.26 
 +1.3 -0.3 +1.5 +0.1 +2.0 -0.0 
 WYWIÓRSKA Oliwia 4.37 4.23 4.08 4.20 - - 
 +0.2 +0.5 +1.5 +1.0 
 DOMNIK Julia 3.91 4.15 4.05 4.34 4.34 4.17 
 +0.3 +0.9 -0.2 +1.1 +0.9 +0.1 
 SZOPA Weronika 4.14 4.07 4.21 4.09 4.11 3.76 
 -0.7 -0.7 +0.0 +0.4 +1.1 -0.2 
 GRZONKA Natalia 3.67 3.65 4.02 
 -1.1 +0.6 -1.0 
 SZEREMETA Marta 3.62 3.86 3.43 
 +0.1 -0.5 -3.1 
 CHĘCIŃSKA Magdalena 3.67 3.82 3.61 
 -0.7 +0.2 +0.1 
 KOSTRZEWA Oliwia x 3.69 x 
 -0.3 -0.1 -0.6 
 BISKUP Lena 3.64 x 3.27 
 +0.3 +1.2 -1.8 
 GOŁDYN Laura 3.24 3.49 3.56 
 +0.1 +0.2 -0.1 
 KOŚNIEWSKA Katarzyna 3.25 3.54 3.34 
 +1.3 +0.6 -2.0 
 GNOIŃSKA Wiktoria 3.43 3.40 3.10 
 -0.7 +0.5 -0.1 
 SINICKA Emilia 3.41 3.11 3.23 
 -0.4 +0.8 -0.5 
 OLSZEWSKA Martyna 3.13 x x 
 +0.2 +1.7 -0.5 
 KOTYSZ Patrycja x x 3.13 
 -0.7 +1.4 -1.4 
 KUNICKA Oliwia 3.06 x x 
 +0.2 +1.2 -1.8 
 MALARA Aleksandra x x x 
 -0.3 -0.5 +1.4 
Skok w dal K U16 
 FINAŁ 12:45 
 1 BUJAK Emilia 08-09-23 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 4.32  =PB    +1.9 
 2 ADAMSKA Olga 07-04-10 LKS Victoria Olesno OP 4.03      +2.1 
 3 TROJAN Alicja 07-01-26 UKS-MOS Opole OP 3.93      +0.5 
 4 KOCAŃDA Aleksandra 08-12-28 NKS Start Namysłów OP 3.81  PB    -0.2 
 5 UZNAŃSKA Julia 07-04-14 LKS Victoria Olesno OP 3.68      +0.8 
 I II III IV V VI 
 BUJAK Emilia 4.19 4.19 4.30 4.22 4.30 4.32 
 +1.0 +0.0 +1.0 +0.3 +0.5 +1.9 
 ADAMSKA Olga x 3.74 3.73 4.03 3.79 3.74 
 +1.6 +0.2 +1.1 +2.1 +1.8 +1.1 
 TROJAN Alicja 3.88 x - 3.93 3.93 x 
 -0.7 +0.6 +0.5 -0.4 +1.3 
 KOCAŃDA Aleksandra 3.71 3.62 x - x 3.81 
 +1.0 +1.2 +2.2 -0.1 -0.2 
 UZNAŃSKA Julia 3.68 3.59 3.10 3.52 3.61 3.63 
 +0.8 +0.2 +1.8 +0.1 +1.7 +1.2 
Pchnięcie kulą K U14 (2kg) 
 FINAŁ 10:45 
 1 JANKOWSKA Zuzanna 09-04-13 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 7.72  PB    
 2 GIZA Antonia 09-09-22 LUKS Podium Kup OP 7.58  PB    
 JANKOWSKA Zuzanna 7.45 7.54 7.72 7.65 6.94 7.71 
 GIZA Antonia 7.00 7.58 6.77 6.25 6.36 7.44 
Wieloskok K U16 
 FINAŁ 10:59 
 1 NIEMIEC Agnieszka 07-09-15 UKS-MOS Opole OP 9.52  PB    -0.1 
 2 BUJAK Emilia 08-09-23 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 9.49  PB    +0.6 
 3 JOCHER Julia 08-02-13 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 9.34  PB    +1.1 
 4 JAWORSKA Zofia 08-02-02 UKS-MOS Opole OP 9.23  PB    +2.0 
 5 SIEŃCZEWSKA Zuzanna 08-08-26 UKS-MOS Opole OP 8.88  SB    +1.6 
 6 KUŹNIAK Magdalena 08-10-11 NKS Start Namysłów OP 8.27      +1.3 
 NIEMIEC Agnieszka x 9.33 9.36 9.52 9.33 9.26 
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 -0.4 -0.8 +2.3 -0.1 +1.3 +1.1 
 BUJAK Emilia 9.07 9.23 9.49 9.03 8.26 x 
 -0.4 +1.0 +0.6 -0.5 +0.7 -0.6 
 JOCHER Julia 9.16 x 9.34 8.95 x x 
 +0.1 +0.0 +1.1 -0.7 +1.6 +0.3 
 JAWORSKA Zofia 9.05 9.23 9.05 9.14 x 9.12 
 +0.3 +2.0 +1.5 -0.8 +0.4 -1.4 
 SIEŃCZEWSKA Zuzanna 8.45 8.52 8.65 8.74 8.88 8.50 
 +0.8 +0.5 +2.5 +0.5 +1.6 +0.5 
 KUŹNIAK Magdalena 7.98 8.10 7.97 8.21 8.27 x 
 +0.2 +0.9 +1.0 +0.2 +1.3 +0.5 
1000 m przeszkody K U16 
 Bieg 1/ 1   10:44 
 1 THAMM Michalina 07-04-18 MKS-MOS Katowice SL 3:10.92  PB    
 2 JAWORSKA Oliwia 07-03-03 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 3:26.16      
 3 CIESZYŃSKA Róża 08-10-05 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 3:39.55      
300 m ppł K U16 
 Bieg 1/ 1   10:25 
 1 ŻUK Magdalena 08-02-22 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 48.26 
 2 BURSAKOWSKA Oliwia 07-02-16 NKS Start Namysłów OP 50.48 
 3 OKUNIEWSKA Iga 07-12-01 UKS-MOS Opole OP 57.27 
 4 KONDZIELA Julia 07-01-30 UKS-MOS Opole OP 58.46 
4x100 metrów K U16 
 Bieg 1/ 1   14:04 
 2 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 54.01      
 536 Julia JOCHER 08-02-13 
 590 Zuzanna HOC 08-07-02 
 586 Oliwia JAWORSKA 07-03-03 
 582 Magdalena ŻUK 08-02-22 
 3 NKS Start Namysłów OP 54.66      
 6 Aleksandra KOCAŃDA 08-12-28 
 25 Oliwia BURSAKOWSKA 07-02-16 
 31 Paula OŁPIŃSKA 07-02-07 
 28 Zuzanna KOZAN 07-07-07 
 4 LKS Victoria Olesno OP 58.43      
 18 Julia UZNAŃSKA 07-04-14 
 1 Olga ADAMSKA 07-04-10 
 99 Julia PSYK 07-12-04 
 88 Sandra SKLORZ 07-01-10 
80 metrów pł K U14 
 Bieg 1/ 1 +0.2 M/S 11:31 
 1 DOMNIK Julia 09-02-20 UKS-MOS Opole OP 13.83      
 2 GRĘDA Julia 09-02-21 LKS Victoria Olesno OP 13.95      
 3 GRAJ Martyna 09-01-28 MUKS Gim 2 Nysa OP 14.71  PB    
 4 CHARUKIEWICZ Maja 09-04-08 UKS-MOS Opole OP 15.09      
 5 KOŚNIEWSKA Katarzyna 09-01-30 UKS-MOS Opole OP 15.95      

  


